
NOVÉ BALKONY

Klademe velký důraz na design 
a kvalitu při navrhování nových 
balkonů a také výběr a volba ma-
teriálů jsou důležité. Výsledkem je 
balkon v kombinaci ocel - hliník.

Stále vylepšujeme i kotvící sys-
témy balkonů. S novým kotvením 
je konstrukce balkonu přisazena 
přímo k fasádě domu bez mezery.

Novinkou letošního roku je především konstrukce balkonu. Budete si moci vybrat mezi standardním ocelovým  
balkonem, žárově pozinkovaným a novinkou s kombinací ocel – hliník. Po dlouhodobém vývoji a testování přicházíme 
s další, doufáme úspěšnou novinkou v oblasti kotvení balkonů, kdy balkon je přisazen přímo k fasádě bez mezery, 
čímž se nám podařilo docílit celistvý vzhled fasády a balkonu a mnohem vyšší komfort pro vás.

NOVÁ
KONSTRUKCE

NOVÉ
KOTVENÍ

NOVÉ BALKONY



gumová rohož plastová rohož mrazuvzdorná dlažba dřevěná podlážka

VARIANTY PODLAH BALKONU PEKSTRA

NOVÉ TYPY SUŠÁKŮ PRO BALKONY PEKSTRA
Zvýšili jsme nároky na vzhled dříve zdánlivě podružných detailů a přicházíme s novým řešením, 

jak sušit prádlo. Nové sušáky umožní sušit prádlo i uvnitř balkonu.

NOVÉ DRUHY MADEL PRO BALKONY PEKSTRA

PEKSTRA s.r.o.
Rybářská 996, 379 01 Třeboň
Česká republika

Tel.: +420 384 721 199
E-mail: info@pekstra.cz

w w w . p e k s t r a . c z TRADICE - již 20 let na trhu
ZKUŠENOST - stovky realizací a spokojených zákazníků
KVALITA - profesionální tým, evropské standardy
ROZMANITOST - vyberte si ze tří tvarů a desítek variant provedení
VELIKOST - největší rozměry. Lodžie nabízíme nejhlubší v celé ČR
KOMPLEXNOST - poradenství, projekce, výroba, montáž, doplňky
ZODPOVĚDNOST - moderní výrobou respektujeme přírodu

7 DŮVODŮ, PROČ SI VYBRAT BALKONY OD FIRMY PEKSTRA


